
math4u.vsb.cz

URČOVÁNÍ VLASTNOSTÍ FUNKCE NA
INTERVALECH

TABULKOVÁ HRA
Pro každou otázku v testu existuje jedna nebo více správných odpovědí, kteréoznačíte kliknutím na příslušné políčko. Tlačítko Odevzdat slouží k ukončenítestu, zobrazení výsledků a správných odpovědí.

Upozornění: Omlouváme se, zdá se, že soubor neotevíráte v
aplikaci podporující práci s Javascripty. Pro bezproblémovou
funkčnost tohoto PDF souboru si jej uložte na svůj lokální
disk a otevřete z tohoto disku v aplikaci Adobe Reader.



ODEVZDATHODNOCENÍ

Je dána funkce
f (x) = x4 − 6x24 .

Vyberte všechny z vlastností, které funkce f splňuje na daných intervalech.

1. (0; 1) rostoucí klesající konvexní konkávní žádná z uvedených
2.

(
−32 ; 0)

3. (1; 3)
4. (−2; 0)
5.

(
−12 ; 0)

6.
(1; 32

)
7.

(
−1; 12

)



Super výsledek! Jenom buď opatrný a nechoď to
zapíjet před zkouškou. Mohl by sis zničit ty

mozkové buňky!

To bylo úžasné!Pozor, aby Sheldon Cooper nezačal žárlit!Jsi šampión!Wow! Neříkají ti náhodou přátelé Wolfram? Nebo
snad Alpha?

Výborně. Příště to bude bez chyby.Už to skoro ani nemohlo být lepší. Skoro.Udělal jsi nějaké chyby,
ale zasloužíš si pochvalu.

Zbývá malý krůček,
příště pokus bude stylový!

Malý kousek a máš to doma.
Zkus to znova!

Nezoufej, je tu prostor pro zlepšení.Zkus to znovu, trénink dělá mistra!Trochu tomu rozumíš,
ale chce to více procvičovat.

Být průměrný, či nebýt průměrný?
Rozhodnutí je čistě na tobě!

Není to špatné, ale mohlo by to být lepší. . .Hej, mohlo to být i horší. . . .Zkoušej to dále. Příště to bude lepší.Nebyla to žádná Enigma,
tak kde je problém?

Mohlo to dopadnout ještě hůř!Škoda, je třeba si učivo ještě párkrát zopakovat.Ten divný pocit, když jediná věc,
kterou v testu víš, je tvé jméno. . . .

Tak tento test už nezměníš. Zkus jiný.Ten trapný pocit, když dokončíš výpočet a tvůj
výsledek není ani jedna z možností. . . .

Viděl jsi někdy, jak slepice létá?
Tak takovým stylem ty počítáš. . .

Mise se nezdařila. Příště to zvládneme.

Počet správných odpovědí:




